[image: image1.jpg]

МБУ «КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ
   от  10 марта 2022 года                                                                                № 21
О создании комиссии по противодействию коррупции
Руководствуясь федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере социального обслуживания,
приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Сосновоборского района»;

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ КЦСОН Сосновоборского района (Приложении 1);

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ КЦСОН Сосновоборского района Пензенской области (Приложение 2);

4. Утвердить Положение «О противодействии коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения Сосновоборского района Пензенской области» (Приложение 3);

5. Комиссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2022 – 2023 г.г. (Приложение 4);

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ  КЦСОН

Сосновоборского района    ________________________________ Кафтаева Э.К.